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Yeni yıl umut ve vaat getiriyor, farklı
şeyler yapmaya karar verme zamanı, sadece
en iyisini ummak yerine. Küçük veya
büyük adımlar atabiliriz - Rotary de dahil
olmak üzere hayatımızın her alanında
değişiklikler yapabiliriz.

İşte düşünülecek bir Yılbaşı kararı:
Rotary Vakfı'nın size ait olduğunu
unutmayın. Vakıf, dünyada iyilik işlerimizi
yapan küresel bir güçtür. Size ait olan her
şey gibi, bakım ve ilgi gerektirir. Peki, bunu
nasıl yapabiliriz?

İlk olarak, bu yıl Vakfınızı daha iyi
tanıyın. 2023'te Vakıf'ın, Charity
Navigator'dan 15 yıldır üst üste maksimum
dört yıldızlı derece aldığını biliyor
muydunuz? Bu, Vakfınızı dünyanın en iyi
hayır kurumları arasına yerleştiriyor. Neden
sürekli olarak bu ödülü alıyoruz? Finansal
olarak güçlüyüz, geniş bir etki alanına
sahibiz ve sizin verdiğiniz bağışlarla
yüksek etkililikte çalışıyoruz: Fonların
%91'i program ödülleri ve işletmelere
tahsis ediliyor.

Vakfınızla daha fazla etkileşimde
bulunmanın bir başka yolu, her yıl onu bir
bağışla desteklemektir. Bu yıl için 500
milyon dolarlık bir bağış hedefi koyduk ve
sizin desteğinizle bunu başaracağımıza
inanıyorum. Bu yıl özellikle henüz bağış
yapmamış Rotaryenler ve Rotaractörlerin
ilk bağışlarını yapmalarını bekliyorum.

Çünkü Rotary Vakfı mükemmel bir yapıda
olduğu için bağışınızın, çocuk felciyle
mücadele, okuryazarlık girişimleri, barış
eğitimi veya uzman olduğumuz başka bir
alan olsun, fark yaratacağından emin
olabilirsiniz.

2024'te Vakfı başkalarıyla paylaşmaya
karar verin. Vakıf, sadece kendimize
saklamak için çok büyük. Bağış toplama
etkinlikleriniz ve etkinlikleriniz sırasında
halka Rotary Vakfı'nın, ortaklıklarımız
dahil her şeyde önemli bir rol oynadığını
anlatın. Rotary üyesi olmayan herkes Vakfı
destekleyebilir.

Bu yıl sonunda, harekete geçin.
Vakfınız, dünyayı daha iyi bir yer haline
getirmek için kaynaklarını kullanmanızı
bekliyor. Küresel veya bölgesel hibe
projelerini araştırın. 2024'te bir Rotaract
kulübü ile işbirliği yaparak bir hibe
projesini destekleyin veya ortaklaşa çalışın.
Bölgenizdeki Rotary ve Rotaract kulüpleri
ile en büyük milyon dolarlık akşam yemeği
bağışı veya End Polio Now etkinliğinizi
planlamak için bir araya gelin.

2024'te ne yapmaya karar verirseniz
verin, Vakfımızı planlarınız içinde tutmaya
karar verin. Bu yıl başaracağımız harika
şeyler hakkında sizden gelecek haberleri
duymak için sabırsızlanıyorum.

VAKIF BA"KANI’NIN MESAJI

Vakfı Kendinize Yapın

BARRY RASSIN
UR Vakfı Başkanı


